
Produktový list

Model
SR130-868 - bezdrátová venkovní siréna MAGELLAN

Popis
SR130-868 - bezdrátová venkovní siréna MAGELLAN - 868MHz, hlasitost 100 dB/m, 135 x 212 x 52 mm, 3x alkalická baterie C (obj. č.: 80231)

Obj. č.
80231

Technické parametry
SR130-868 - bezdrátová venkovní siréna MAGELLAN

Bezdrátová venkovní siréna s akustickou a optickou signalizací. Určena k ústřednám SPECTRA SP, MAGELLAN a EVO. Signalizace je řešena
piezoměničem a 4× vysoce svítivými LED. Tamper kontroluje otevření krytu a sejmutí sirény ze zdi. Dohled přítomnosti sirény provádí jak ústředna, tak
i siréna, kontrolován je i stav baterií. Příkazem na klávesnici lze vyřadit tamper pro provedení servisního zásahu. Napájení je zajištěno pomocí



3 alkalických baterií C, které jsou standardní součást dodávky. Siréna je dodávána pro frekvenci 868 MHz.

SR130-868 - bezdrátová venkovní siréna MAGELLAN

Typ sirény bezdrátová venkovní siréna s blikačem

Bezdrátový systém MAGELLAN

Frekvence 868 MHz

Dosah 70 m

Napájení 3× alkalická baterie C

Životnost baterií až 3 roky (bez poplachu)

Akustická signalizace piezo siréna

Akustický výkon 100 dB/m

Optická signalizace aktivace sirény červený blikač stroboskop 1Hz

Upgrade firmware ano

Montáž povrchová - 4 otvory pro uchycení

Tamper ano, detekce sejmutí ze zdi, otevření sirény

Počet sirén na systém 4

Provedení plast

Barva krytu bílá

Provozní podmínky -25 až 55°C

Rozměry (š × v × h) 135 × 212 × 52 mm

 

 

Objednací číslo: 80 231

 

 

Vytvořeno: 19.04.2024 14:21
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	SR130-868 - bezdrátová venkovní siréna MAGELLAN

	Popis
	Obj. č.
	80231

	Technické parametry
	SR130-868 - bezdrátová venkovní siréna MAGELLAN


